CAPVT XIII.

qui decipitur. ^a Adducit consiliarios in stultum finem, & iudices in stuporem. ^b Balthæum regū dissoluit, & præcingit fune renes eorum. ^c Ducit sacerdotes inglorios, & optimates supplantat. ^d Commutat labium veracium, & doctrinam senum auferens. Effundit despectionem super principes, & eos qui oppressi fuerant, releuat. ^e Qui reuelat profunda de tenebris, & producit in lucem vmbra mortis. Qui multiplicat gentes & perdit cas, & subuersas in integrum restituit. Qui immutat cor principum populi terræ, & decipit eos, ut frustra incedant per inuium. Palpabunt quasi in tenebris, & non in luce, & errare eos faciet quasi ebrios.

CAPVT XIII.

ECCE omnia hæc vidit oculus meus, & audiuit auris mea, & intellexi singula. Secundum scientiam vestram, & ego noui: nec inferior vestri sum. Sed tamen ad omnipotentem loquar, & disputare cum Deo cupio, prius vos ostendēs fabricatores mēdacijs, & cultores peruerforum dogmatum. Atque vti nam taceretis, ut putaremini esse sapientes. Audite ergo correctiones meas, & iudicium labiorum meorum attēdite.

^h Nunquid Deus indiget vestro mendacio, ut pro illo loquamini dolos? Nūquid faciem eius accipitis, & pro Deo iudicare nitimini? Aut placebit ei quem celare nihil potest? Aut decipietur ut homo vestris fraudulentijis? ⁱ Ipse vos arguet: quoniam in abscondito faciem eius accipitis. Stetit enim ut se commoueret, turbabit vos, & terror eius irruet super vos. Memoria vestra comparabitur cineri, & redigetur in lutum ceruices vestrae. Tacete paulisper, ut loquar quodcumque mihi mens suggesserit. ^k Quare lacero carnes meas dentibus meis, ^l & animam meam porto in manibus meis? Etiā si occiderit me, in ipso sperabo. Veruntamē vias meas in cōspectu eius arguā, & ipse erit saluator meus. Non enim veniet in cōspectu eius omnis hypocrita. Audite sermonē meum, & anigmata percipite auribus vestris. Si fuero iudicatus, scio quod iustus inueniar. Quis est qui iudicetur mecum? Veniat. Quare tacēs cōsummor: Duo tantum ne facias mihi, & tunc a facie tua non abscondar. Manum tuam longè fac à me, & formido tua me non terreat. Voca me, & ego respondebo tibi: aut certè loquar, & tu responde mihi. Quantas habeo iniquitates & peccata, ^m scelera mea & delicta mea ostende mihi. ⁿ Cur faciem tuam abscondis, & arbitraris me inimicum tuum? Contra folium quod vento rapitur ostendis potentiam tuam, & stipulam siccam persequeris. Scribis enim contra me amaritudines, & consumere me vis peccatis adolescentiæ meæ. Posuisti in nervo pedem meum, & obseruasti omnes semitas meas, & vestigia pedum meorum cōsiderasti. Qui quasi putredo consumendus sum, & quasi vestimentum quod comeditur à tinea.